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ORTAOKUL VE LİSE 

GİRİŞ ve YETENEK SINAVLARI 
 

 

 

 

 

 

 

BAŞVURU TARİHLERİ  

 

 

Ortaokul ve Lise 

için başvuru 

tarihleri 

01-30 Haziran 2026 

Başvuru Yeri   

B.U.Ü. Devlet Konservatuvarı (Görükle Kampüsü içi) 16059 Nilüfer-

BURSA 

Telefon: 0 (224) 294 27 50-51 

 

Başvuru İçin 

2 Adet Fotoğraf (Son 1 ay içerisinde çekilmiş olmalı) 

E-Devlet Barkodlu Nüfus Kayıt Örneği (Son 15 gün tarihli olmalı) 

Başvuru formu  https://uludag.edu.tr/konservatuvar adresinden veya 

Konservatuvar Müdürlüğü’nden temin edilebilir.  

(Posta ile başvurular kabul edilmez.) 

Giriş Sınavları  

01 Temmuz 2026: Ortaokul Tam Zamanlı başvuranların 1. Aşama sınavı 

02 Temmuz 2026: Ortaokul Tam Zamanlı başvuranların 2. Aşama sınavı 

03 Temmuz 2026: Ortaokul Tam zamanlı başvuranların 3. aşama sınavı 

ve sınıf tespit sınavları 

01 Temmuz 2026 Liseye (9. Sınıf) başvuranların 1. aşama sınavı 

02 Temmuz 2026 Liseye (9. Sınıf) başvuranların 2. aşama sınavı 

Kesin Kayıtlar 

Ortaokul için birinci kayıt dönemi: 06 Temmuz - 24 Temmuz 2026 

Ortaokul için ikinci kayıt dönemi:  17 Ağustos - 04 Eylül 2026 

 

Lise için kayıt dönemi:                    10 Ağustos - 4 Eylül 2026 
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https://uludag.edu.tr/konservatuvar


 
 

B.U.Ü.DEVLET KONSERVATUVARI  

2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  

 ORTAOKUL VE LİSE  

ALINACAK ÖĞRENCİ KONTENJANLARI 

 

 

 

 

 

I. MÜZİK VE BALE ORTAOKULU 

 

Anasanat Dalı  Öğr. Sayısı 

   

Yaylı Çalgılar   16 

  

Üfleme ve Vurma Çalgılar  8 

  

Piyano  6 
 

 

 

 

 

II. MÜZİK VE SAHNE SANATLARI LİSESİ (9.SINIF) 
 

 

Anasanat Dalı  Öğr. Sayısı 

Yaylı Çalgılar   6 

  

Üfleme ve Vurma Çalgılar  2 

  

Piyano  2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

B.U.Ü.DEVLET KONSERVATUVARI  

2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

ORTAOKUL VE LİSE 

GİRİŞ ve YETENEK SINAVLARI  

 

KAYIT KABUL KOŞULLARI: 

 

I. GENEL KOŞULLAR: 

- Sağlık durumu elverişli olmak: Konservatuvar düzeyinde yapılacak çalgı eğitim-öğretimine 

uygun bedensel ve zihinsel sağlık durumuna sahip olmak. (Bu hususta adayın sağlık 

koşullarıyla ilgili tüm sağlık raporlarının beyan sorumluluğu veliye aittir. Beyan edilmeyen 

sağlık raporları tespit edildiği takdirde başvuru ve tüm işlemler iptal edilecektir.) 

- İlan edilen süre içinde, aday kaydıyla ilgili işlemleri eksiksiz ve doğru olarak tamamlayarak 

ilgili birime teslim etmiş olmak. 

- Rektörlükçe ilan edilen gün, yer ve saatte kabul sınavlarına girmek ve bu sınavlarda başarılı 

olmak. 

 

II. ÖZEL KOŞULLAR: 

 

       A) Müzik ve Bale Ortaokulu 

 

a) Adayların, bir ortaokulda başvuracakları sınıfa geçmiş ve bu sınıfta bulunulması 

gereken yaşta olmaları gerekir. Adaylar istenilen yaştan en fazla bir yıl büyük 

olabilirler. (Hesaplama, ortaokul 5. sınıf için 10 yaş temel alınarak yapılır, 

hesaplamada ay ve gün dikkate alınmaz) 

 

b) Adayların kabul sınavı üç aşamada yapılmaktadır. 

 

1. Aşama (Ön Eleme/Yazılı Sınavı), sınav komisyonu tarafından yazılı olarak 

yapılacaktır. Aday öğrenciye temel düzeyde Türkçe (10 adet), Matematik (10 adet) ve Genel 

Kültür (5 adet) soruları yöneltilecektir. Sorular, açık uçlu ve/veya test şeklinde karma olarak 

düzenlenecektir. Bu aşamadan 100 üzerinden 50 puan alamayan öğrenci 2. ve 3. aşamalara 

dâhil olamayacak, elenecektir. 

Ön Eleme Sınavında gereken puanı alan öğrencilerin katılabileceği 2. (Baraj) ve 3. 

(Kesin Kabul) aşamalarda, adayların müzik yeteneğini, müziksel duyuş, kavrayış ve hafızasını, 

fiziksel uygunluğunu belirlemek üzere sınav komisyonu tarafından yapılacak uygulamalardan 

başarılı olması gerekmektedir. Piyano ile seslendirilecek tek sesleri, çift sesleri (aralıkları), üç 

ve dört sesli akorları, ezgileri sesi ile ritimleri vuruş yaparak tekrar edebilmesi istenecektir. (Ara 

sınıflar için o sınıfın gerektirdiği temel müzik bilgi ve becerisi ile çalgı performansını 

göstermesi istenecektir.) Ayrıca 3. aşama sınavı esnasında komisyon tarafından adayların 

fiziksel olarak uygun olduğu çalgılar bakımından değerlendirmeler yapılarak, hangi çalgıda 

eğitim öğretim görecekleri tespit edilir. 

2. ve 3. aşama sınavlarında başarı notu yüz  (100) üzerinden (70) yetmiş puandır. 

Başarılı olan adaylar puan durumuna göre anasanat dalları itibari ile sıraya konulurlar. Yetmiş 

(70) puan altında kalan adaylar sıralamaya giremezler, kontenjan dolmadığı takdirde dahi bu 

hususta bir değişiklik yapılmaz. 3. aşama sınavı sonunda başarılı olduğu halde kontenjan 

dolduğu için asıl listeye giremeyen adaylar yedek listede ilan edilir. Kayıt döneminde kontenjan 

açığı oluştuğu takdirde, yedek listedeki adaylar puan sıralamasına göre kayıt hakkı 

kazanabilirler. 



 
 

      B) Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi 

 

a) Adayların ortaokul mezunu veya mezun durumunda olması ve en fazla 15 yaşında 

bulunması gerekir. (Hesaplamada ay ve gün dikkate alınmaz.) 

b) Giriş sınavının 1. aşamasında (Baraj Sınavı), adayların müzik yeteneğini, müzikal duyuş, 

kavrayış ve hafızasını, temel müzik bilgi ve becerilerini, fiziksel uygunluğunu belirlemek 

üzere sınav komisyonu tarafından yapılacak yazılı ve sözlü uygulamalarda (genel müzik 

kültürü, temel müzik teorisi, nota/solfej okuma, dikte yazma vb.) başarılı olmaları gerekir. 

(Devlet Konservatuvarı ile Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi bünyesindeki Ortaokul 

mezunları giriş sınavının 1. aşamasından muaf tutulurlar.) 

c) Giriş sınavının 2. aşamasında (Kesin Kabul Sınavı) ise; adayların B.U.Ü. Devlet 

Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu’ndaki alan derslerine ilişkin müfredatı 

tamamlamış olması ve 8.sınıf mezuniyet koşullarını yerine getirmesi, Lise 1 (9.sınıf) 

düzeyi için yeterli bulunması gereklidir. Sınav komisyonları tarafından adayın başvurduğu 

sanat dalında gerekli olan çalgı performansı ve nota/solfej okuma yeterliliği üzerine 

değerlendirme yapılır.  

d) Yapılacak mülakatta adayların, müzik eğitimi ve mesleğinin gerektirdiği özellikler 

açısından (yapısal, ruhsal, zihinsel vb.) olumlu bir izlenim bırakmış olması gerekir.  

e) 1. ve 2. aşama sınavlarında başarı notu yüz  (100) üzerinden (70) yetmiş puandır. Başarılı 

olan adaylar puan durumuna göre anasanat dalları itibari ile sıraya konulurlar. Yetmiş (70) 

puan altında kalan adaylar sıralamaya giremezler, kontenjan dolmadığı takdirde dahi bu 

hususta bir değişiklik yapılmaz. 2. aşama sınavı sonunda başarılı olduğu halde kontenjan 

dolduğu için asıl listeye giremeyen adaylar yedek listede ilan edilir. Kayıt döneminde 

kontenjan açığı oluştuğu takdirde, yedek listedeki adaylar puan sıralamasına göre kayıt 

hakkı kazanabilirler. 


